Entidade: CEAC Norte

Data da compra ou contratagao Empresa contratada CNPJ Objeto Quantidade | Valor total Destinagdo dos bens/servigos
08/07/2021|CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA 48.791.685/0001- 68 [MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 400( RS 1.472,00 EPIs Enfrentamento Coronavirus
08/07/2021|CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA 48.791.685/0001- 68 [ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 156| RS 1.104,48 EPIs Enfrentamento Coronavirus
13/07/2021|CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA 48.791.685/0001- 68 [ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 108| RS 871,56 EPIs Enfrentamento Coronavirus
12/07/2021|MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA 11.730.935/0001-40 |[MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO 1500/ R$ 600,00 EPIs Enfrentamento Coronavirus




FORNECEDOR LOJA NOME NREDUZ EMPRESA  FILIAL DATAREF  PEDIDO TOTAL NOTA FISCAL

000014 01 |CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA CBS CEAC A2-HOSP MANDAQUI 2021/07 394170 11.372,48 1109405
000014 01 |CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA CBS CEAC A2-HOSP MANDAQUI 2021/07 394267 871,56 1109405
000053 01 |MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTD{MASTER HIGIMED CEAC A2-HOSP MANDAQUI 2021/07 394207 991,10 |[FUTURA
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2 N° Processo 394207
ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP
FORNECEDORES
Quantidade DESCRIGCAO MASTER H MEDSERV DUPATRI
1500 MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO | RS 0,40 | RS 0,46 | RS 0,49

Elaborado por Setor de Compras




’ duscalri

HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (04.027.894/0007-50) - SP

Orgamento: 394336 Data: 22/06/2021 Condi¢do de Pagamento: 30DD
Atendente: 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAlValidade do Orgamento: 25/06/2021 Prazo/Entrega:
Cliente: 8077-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
Enderego: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234
Telefone: (11) 2388-0958
Item Codigo Descri¢do Quantidade Pr. Caixa Prego Unit. Total
MASCARA DESC.TRIPLA C/TIRAS C/50 - NEVE -
1 50111 MASCARAS DIVERSAS 180 24,5000 0,4900 4.410,00
2 51502 LUVA P/PROC.VINIL S/TALCO G C/100 - BOMPACK - 250 63,8000 0,6380 15.950,00

LUVA DE VINIL

TOTAL DOS ITENS:

20.360,00

Pagina 1



23/06/2021

RES: Cotacao

Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Monique Oliveira - Master Higimed <monique.oliveira@masterhigimed.com.br>

Ter, 08/06/2021 14:04

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Bom dia Carla!

Tudo bem?

ITENS QUANT VALOR
ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA 300 -
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 400 -
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO 500 RS 0,40

Att,

Monique Oliveira
Comercial

monique.oliveira@masterhigimed.com.br

(11) 3996-2467 Ramal 228

MASTER
IMED

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 7 de junho de 2021 15:46
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Assunto: Cotagdo

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotacao dos itens abaixo:

& MASTER HIGIMIEL

MASTER HIGIMED

DISTRIBUINDO SAUDE E BEM ESTAR

Empresa Licenclada

www.masterhigimed.com.br

ITENS

QUANT  |VALOR

ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA

300

MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO NS5

400

MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO

500

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKkNDUzOAAQAGps3oBgomVKoZHIyr6bYg0%3D

17



MEDSERYV SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPIT. LTDA

ORCAMENTO :57480 DATA: 22/06/2021

ENTIDADE :1 MEDSERYV SUPRIMENTOS MEDICO
CLIENTE 16310 ASSOCIACAO FUNDO DE INCENT
FANTASIA  : ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PES
ENDERECO : AVENIDA NOSSA SENHORA DO SABARA

CONDICAO PAGTO: 24 30 DDL
REPRESENTANTE : 33 VENDAS 1

Item Ref Em Descricao

937 0 0 MASC DESC BCA RETANGULAR C/TIRAS C/50
4067 00 ETANOL(ALCOOL ETILICO)ONU 1170-3I1-70%
5105 1 0 LUVA PROC VINIL S/AMIDO GDE C/100

PESO TOTAL D

Emisséo de orgcamento

-HOSPITALAR LT
IVO A PESQUISA FONE: (11)2388-0891
QUISA

JARDIM BELGICA SAO PAULO

Referencia Embalagem Quantidade Val Unit
ANADONA CX 000001 CX 180,00 2
PROLINK LT 000001 LT 100,00
IMPORTADO  CX 000001 CX 250,00 3

A CARGA: 186,00 Kg TOTAL ORCAMENTO(COM

ven206i. Pag 1
22/06/2021 17:35:03

04686-000

ario lcms Ant

Val Total

3,10
8,60
9,00

ST):

0,00 4.158,00
0,00 860,00
0,00 9.750,00

14.768,00



DE ANALISES CLINICAas
2o,
Ay

3
oﬂ“
™

ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP

N° Processo 394170

FORNECEDORES
Quantidade DESCRICAO CBS CREMER BISACCHI DUPATRI
156 ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPER RS 7,08 | RS 10,54 | RS 10,70
400 DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS RS 4,49 | RS 4,63 RS 5,93
400 MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 RS 3,68 [ RS 3,80 RS 4,35

Elaborado por Setor de Compras




’ duscalri

HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (04.027.894/0007-50) - SP

Orgamento: 403762 Data: 08/07/2021 Condi¢do de Pagamento:
Atendente: 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAlValidade do Orgamento: 11/07/2021 Prazo/Entrega:
Cliente: 7074-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
Enderego: R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301
Telefone: (11)2388-0867
Item Cédigo Descri¢do Quantidade Pr. Caixa Prego Unit. Total
COLETOR ARTIGOS DESC 1,5L C/20-DESCARPACK -
1 28570 COLETOR P/ARTIGOS DESC. 20 118,7800 5,9390 2.375,60
MASCARA PFF2 HOSP. 9920H C/50 - 3M - MASCARA P/
2 49730 TUBERCULOSE 8 217,6000 4,3520 1.740,80
3 50195 fEA'\l:E(L)tENCOL 70X50 C/10 (BCO)-FORTCLEAN - PAPEL s 78,3000 7,8300 391,50

TOTAL DOS ITENS:

4.507,90

Pagina 1



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Nelson Bisacchi <nelson.bisacchi@gmail.com>
Qui, 08/07/2021 16:03

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde!

Srta. Carla Cristina
Vimos por meio deste, conforme vossa solicitagdo orcarmos os materiais abaixo:

-Alcool 70% liquido frasco c/01 It. para superficie, marca Ricie - R$ 10,70/fr.; e
-Conjunto coloragao panoético 3x500 ml., marca Newprov - R$ 30,30/cx..
Sendo o que tinhamos e, desde ja agradecemos a preferéncia, amizade e parceria.

Atenciosamente.

Beijos!!! e uma Otima Quinta-feira!!! e uma Otima Semana!!!
Nelson

Bisacchi Fenix Comercial

nbisacchi@terra.com.br

Tels.: (11)4154-4086/ (11)99934-7973

Livre de virus. www.avast.com.

Em qui., 8 de jul. de 2021 as 15:30, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:
Boa tarde!

Solicito cotacdo para os itens abaixo:

ITENS QUANT  [VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 150
CONJ COLORACAQO PANOTICO 3X500ML 40
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS 400
GAZE HIDROF TP QUEIJO 50 MT ROLO 10
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 400
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M 50

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZkNDUzOAAQADYMdPmtgOpJny3YjUAEXqw%... 1/1



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Qui, 08/07/2021 16:30

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotagao solicitada.

ITENS QUANT  |VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 150]7,08
CONJ COLORACAO PANOTICO 3X500ML 4| xH*
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS 400)4,49
GAZE HIDROF TP QUEINO 50 MT ROLO 10{120,09
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 400|3,68
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M 50(15,03

Atenciosamente
Renie
CBS Médico Cientifica - SP

Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 8 de julho de 2021 15:31

Cc: Eder Lino da Luz

Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Boa tarde!

Solicito cotacdo para os itens abaixo:

ITENS QUANT  |VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 150
CONJ COLORACAO PANOTICO 3X500ML 40
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS 400
GAZE HIDROF TP QUEIIO 50 MT ROLO 10
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 400
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M 50

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZkNDUzOAAQADYMdPmtgOpJny3YjUAEXqw%... 1/1



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Qui, 08/07/2021 16:13

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotagcdo com os itens solicitados e disponiveis em estoque no momento.
Fico a disposicao.

C = 0fgamentos Folha 1 de 1
M Hospitalar S.A.
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 08/07/2021 Contato: ANA KRUEGER Orgamento n° 6118010
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868
Contato: Fax:
Enderego: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - S&o Paulo - SP
Conforme vossa solicitagdo, temos a satisfagcdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)
It. Céd Discriminagio Marca ETE338 UN Embalagem Qtde Pr.Unitirio Pr.Embal. Total Fat
1 8487 ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L USO PELE (RIALCOOL) RIDQUIMICA 12 FRA FRASCO 1000 ML 156 10,5362 105362 16436472  CAT
2 133545 COLETOR P/PERFURO 1,5L CX/20 PC/01 DESCARBOX DESCARBOXDI 1 CX  CX20 UNID 20 4,6278 92,5565 18511300 RIB
3 922 GAZE TIPO QUENO 91CMX31M 09F RIS CREMER 1 RL  ROLO-CXC/12 10 104,813 1048131 1.0431310 RIB
4993233 MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL GVS DO BRASI 150 UN  UNIDADE - CA 38337 150 3,8000 3,8000  570,0000 RIB
5 133555 PAPEL LENCOL BRANCO 70X50 CX/10 PC/01 HNDESC HNDESC 1 CX_ CX10 UNIDADES 5 8,8625 88,6250 4431250 RIB
Total do orgamento: 5.556,0300
Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 10/07/2021

OBSERVAGCOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA*]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

WhatsApp: (47) 2123-8786

Ana Paula Rodrigues Krueger

Assistente de Vendas Diagnéstica Cremer Blumenau

0800-729-3090 Rua Iguacu, 291/444

ana.krueger@diagnosticacremer.com.br ltoupava Seca, Blumenau— SC

www.diagnosticacremer.com.br CEP: 89030-030

C8 wwwyiveo.com.bricliente O

https://www.viveo.com.br/cliente/
Mel

Canal de Etica Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviado: quinta-feira, 8 de julho de 2021 15:30

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Boa tarde!

Solicito cotagdo para os itens abaixo:

ITENS QUANT  |VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 150

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2L Tc3BMGMINDQ4Yy04N2Y ZLTVhY TImMmZkNDUZzOAAQADYMdPmtgOpJny3YjUAEXqw%. ..
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ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP

FORNECEDORES

Quantidade

DESCRICAO

CBS

CREMER

BISACCHI

108

ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPER RS 8,07

RS

10,54

RS

10,70

Elaborado por Setor de Compras




16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Nelson Bisacchi <nelson.bisacchi@gmail.com>
Qui, 08/07/2021 16:03

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde!

Srta. Carla Cristina
Vimos por meio deste, conforme vossa solicitagdo orcarmos os materiais abaixo:

-Alcool 70% liquido frasco c/01 It. para superficie, marca Ricie - R$ 10,70/fr.; e
-Conjunto coloragao panoético 3x500 ml., marca Newprov - R$ 30,30/cx..
Sendo o que tinhamos e, desde ja agradecemos a preferéncia, amizade e parceria.

Atenciosamente.

Beijos!!! e uma Otima Quinta-feira!!! e uma Otima Semana!!!
Nelson

Bisacchi Fenix Comercial

nbisacchi@terra.com.br

Tels.: (11)4154-4086/ (11)99934-7973

Livre de virus. www.avast.com.

Em qui., 8 de jul. de 2021 as 15:30, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:
Boa tarde!

Solicito cotacdo para os itens abaixo:

ITENS QUANT  [VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 150
CONJ COLORACAQO PANOTICO 3X500ML 40
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS 400
GAZE HIDROF TP QUEIJO 50 MT ROLO 10
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 400
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M 50

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZkNDUzOAAQADYMdPmtgOpJny3YjUAEXqw%... 1/1



De: CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Enviado: quarta-feira, 23 de junho de 2021 09:40

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Assunto: RES: Cotagdo Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotagao solicitada.

ITENS QUANT [VALOR
MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN - Anadona 180j23,00

7,50 — p/ assepsia
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 100|8,07 — p/ superficie
LUVA PROCED VINILS/ TALCO G 250|67,50

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Cientifica - SP
Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br



mailto:cbs.vendas@terra.com.br

16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Qui, 08/07/2021 16:13

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotagcdo com os itens solicitados e disponiveis em estoque no momento.
Fico a disposicao.

C = 0fgamentos Folha 1 de 1
M Hospitalar S.A.
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 08/07/2021 Contato: ANA KRUEGER Orgamento n° 6118010
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868
Contato: Fax:
Enderego: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - S&o Paulo - SP
Conforme vossa solicitagdo, temos a satisfagcdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)
It. Céd Discriminagio Marca ETE338 UN Embalagem Qtde Pr.Unitirio Pr.Embal. Total Fat
1 8487 ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L USO PELE (RIALCOOL) RIDQUIMICA 12 FRA FRASCO 1000 ML 156 10,5362 105362 16436472  CAT
2 133545 COLETOR P/PERFURO 1,5L CX/20 PC/01 DESCARBOX DESCARBOXDI 1 CX  CX20 UNID 20 4,6278 92,5565 18511300 RIB
3 922 GAZE TIPO QUENO 91CMX31M 09F RIS CREMER 1 RL  ROLO-CXC/12 10 104,813 1048131 1.0431310 RIB
4993233 MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL GVS DO BRASI 150 UN  UNIDADE - CA 38337 150 3,8000 3,8000  570,0000 RIB
5 133555 PAPEL LENCOL BRANCO 70X50 CX/10 PC/01 HNDESC HNDESC 1 CX_ CX10 UNIDADES 5 8,8625 88,6250 4431250 RIB
Total do orgamento: 5.556,0300
Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 10/07/2021

OBSERVAGCOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA*]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

WhatsApp: (47) 2123-8786

Ana Paula Rodrigues Krueger

Assistente de Vendas Diagnéstica Cremer Blumenau

0800-729-3090 Rua Iguacu, 291/444

ana.krueger@diagnosticacremer.com.br ltoupava Seca, Blumenau— SC

www.diagnosticacremer.com.br CEP: 89030-030

C8 wwwyiveo.com.bricliente O

https://www.viveo.com.br/cliente/
Mel

Canal de Etica Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviado: quinta-feira, 8 de julho de 2021 15:30

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Boa tarde!

Solicito cotagdo para os itens abaixo:

ITENS QUANT  |VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE 150

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2L Tc3BMGMINDQ4Yy04N2Y ZLTVhY TImMmZkNDUZzOAAQADYMdPmtgOpJny3YjUAEXqw%. ..
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